報道機関 各位

令和３年度当初予算編成に係る市長査定について

 令和３年度当初予算編成に係る市長査定について、下記のとおり報道機関の皆様に

公開で実施します。

記

１ 日時 令和３年１月６日（水） 午後２時４５分～午後３時２５分

２ 場所 市役所本庁舎４階 政策会議室

３ 内容 別紙のとおり

記者発表資料

令和２年１２月２８日（月）

問い合わせ先：財政課

課長：岸

担当：山本、丸山

電話：８２９－１１５３

内線：２５１３

NO. 局名 時間 事　業　名 説　　　　明

1 市長公室
14:45
～
15:05

さいたま市誕生２０周年事
業

　さいたま市誕生20周年を迎えるに当たっ
て実施する20周年事業について説明予
定。

2 保健福祉局
15:05
～
15:25

新型コロナウイルス感染
症対応

　令和2年度に引き続き実施する新型コロ
ナウイルス感染症に係る検査や医療提供
体制のほか、ワクチン接種体制の検討状
況について、説明予定。

令和３年度当初予算編成に係る市長査定（1月6日）公開事業一覧